静宝函〔2017〕2号

关于宝山路街道宝昌路（天通庵路—中山北路）
美丽城区综合整治工程项目立项申请的函
区绿化市容局：
为贯彻落实区委、区政府部署的“美丽城区”工作任务，进一步改善街道域市容市貌，提升道路环境品质，增强市民群众满意度和获得感，根据党政联席会议定，实施宝昌路（天通庵路—中山北路）美丽城区综合整治工程项目。现将有关事项请示如下：
一、项目名称：宝昌路（天通庵路—中山北路）美丽城区综合整治工程
二、项目类别：综合整治
三、项目建设地址：宝昌路（天通庵路—中山北路）
四、项目建设规模：长度约1500m。
五、项目总投资及资金来源：总投资 186.6594万元；资金来源为区财政
六、建设期限：2017年4月15日至2017年7月15日
七、项目建设单位：上海市静安区人民政府宝山路街道办事处
八、项目负责人：李军民
九、招标方式：短名单
特此函告，望函复。

上海市静安区人民政府宝山路街道办事处
2017年3月14日

[bookmark: _GoBack]

上海市静安区人民政府宝山路街道办事处            2017年3月14日印
（共印5份）

1